
 

 

 

 
 

Automobile Club Vicenza 

 

Delibera del Presidente n. 2 del 31 gennaio 2018 

 

Il Presidente dell'Automobile Club Vicenza, 

- Premesso che il Consiglio Direttivo, in base all’art. 1 della Legge 6 novembre 2012, n. 

190, ha adottato il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione (PTPC) 

dell’Automobile Club Vicenza il 25 marzo 2014; 

- La succitata normativa prevede l’aggiornamento annuale dello stesso Piano; 

- Verificato che il Piano de quo è stato assoggettato agli aggiornamenti annualmente 

previsti dalla norma, con delibere Presidenziali poi ratificate dal Consiglio Direttivo 

dell’Automobile Club; 

- Considerato che si rende necessario effettuare tale adempimento anche nel corrente 

esercizio, entro il 31 gennaio, rappresentando lo stato di avanzamento delle attività 

impostate, al fine di prevenire il rischio corruzione; 

- Preso atto della determinazione ANAC n. 1208 del 22.11.2017, di “approvazione 

definitiva dell’aggiornamento 2017 al Piano Nazionale Anticorruzione”; 

- Alla luce delle argomentazioni esposte, 

- Considerata l’impossibilità di effettuare in immediato un  Consiglio Direttivo e data 

l’urgenza, dettata dalla necessità di adempiere al dettato normativo 

 

D E L I B E R A 

 

- Di approvare il documento aggiornato “Piano Triennale di Prevenzione della 

Corruzione 2018 – 2020, dell’Automobile Club Vicenza, adottando la versione 

all’uopo predisposta dal Responsabile della Prevenzione della Corruzione 

dell’Automobile Club Vicenza; 

- La presente delibera è immediatamente esecutiva e sarà sottoposta a ratifica del 

Consiglio Direttivo nella prima seduta utile. 

 

           Il Presidente 

             Luigi Battistolli 

 


